

# **RAA GYM ApS**

Svalevænget 6  
6760 Ribe

Årsrapport  
3. august 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2016**

---

**Jens Hørløck**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RAA GYM ApS Svalevænget 6 6760 Ribe
	CVR-nr: 36978104 Regnskabsår: 03/08/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Kongensgade 44-48 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	COBOTAL ApS Væxjøvej 28 6200 Aabenraa DK Danmark CVR-nr: 32087744 P-enhed: 1015177817

# Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er drift af fitness- og bodybuildingklubber.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er negativt med kr. 46.924, hvilket er som forventet.  Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 301.629 og en egenkapital på kr. 3.076.
Forhold vedr. regnskabsåret	Selskabet har ikke haft drift, idet tiden er gået med at klargøre og indrette Fitness- og bodybuilding center.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2015. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Selskabet åbner center primo 2016 og forventer en moderat tilgang af medlemmer. - Primo 2016 investeres fortsat i indretning og udstyr.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har klaret sig uden optagelse af bankfinansiering. Likviditet er fremskaffet via lån hos medejer.

# Resultatopgørelse 3. aug 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-53.286</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.922
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-61.208</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-61.208</b>
Skat af årets resultat .....		14.284
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-46.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-46.924
<b>I alt</b> .....		<b>-46.924</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		182.818
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.024
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>192.842</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>192.842</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		4.365
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.365</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.333
Tilgodehavende skat .....		25.613
Andre tilgodehavender .....		47.700
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>84.646</b>
Likvide beholdninger .....		19.776
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.787</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>301.629</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-46.924
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.076</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		11.329
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.329</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		83.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		203.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.224</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.224</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>301.629</b>